
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Determina Dirigenziale n° 12 del 09/01/2023





REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Oggetto: FORNITURA PLURIENNALE  DI  PROTESI  ORTOPEDICHE  (DEL.  DG  N.381/2021)  -
LOTTO  N.  3  -  CIG.  N.  8059450489  -  AGGIORNAMENTO  TECNOLOGICO  –  DITTA GRUPPO
BIOIMPIANTI


IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico-amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990 e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 


PREMESSO CHE
- quest’Azienda, con deliberazione del DG n. 381 dell’11/05/2021, nel prendere atto degli


esiti  della procedura negoziata  -  telematica concernente la  conclusione di un Accordo
Quadro  per  la  fornitura  pluriennale  di  Protesi  ortopediche,  suddivisa  in  3  lotti,  ha
formalizzato l’aggiudicazione del lotto n.3 “Protesi totale di ginocchio impianto primario
a stabilità  posteriore” CIG n.  8059450489),  come emerge dal  prospetto riepilogativo
(allegato n.1 );


- nell’ambito della graduatoria di riferimento è presente la Ditta Gruppo Biompianti, cui è
imputata la quota percentuale del 25% della fornitura in questione; 


VISTA la comunicazione del 22/12/2022, con cui la precitata Ditta - a mezzo pec - nel richiamare
l’aggiudicazione del lotto n.3 (recte: rispondente alla configurazione del lotto n.13 ter dell’A.Q.
So.re.sa. ex determina n.112/2017 – agli atti), ha proposto alla stessa Azienda “di poter affiancare
i prodotti dettagliati nell’elenco allegato a quelli già presenti nel lotto indicato……………. alle
condizioni economiche …………..praticate in sede di gara”;
RILEVATO CHE 


- il Servizio scrivente con Prot. 36745/i del 27/12/2022 (allegato n.2), al fine di assicurare
la correttezza dell’istruttoria  de qua, ha trasmesso al Direttore della UOC Ortopedia e
Traumatologia,  Dott.  Gaetano  Bruno,  la  suddetta  comunicazione  unitamente  alla
documentazione di pertinenza per il preventivo esame; 


- il precitato Direttore, con Prot. 36770/i di pari data, ha comunicato al medesimo Servizio
di  aver  preso  visione  della  “documentazione  tecnica”,  esprimendo  proprio  parere
favorevole in merito (vedasi dichiarazione apposta sulla nota già allegato n.2); 


CONSIDERATO CHE per quanto innanzi è possibile procedere all’aggiornamento – mediante
affiancamento  tecnologico  –  del  lotto  n.3  “Protesi  totale  di  ginocchio  impianto  primario  a
stabilità posteriore”,  aggiudicato con deliberazione del DG n. 381/2021, restando invariate  “le
condizioni economiche …….” attualmente in essere; 
ESAMINATA  tutta  la  documentazione  innanzi  richiamata,  allegata  alla  presente  ed  in  atti
giacente; 
ATTESTATO  CHE  la  presente  determinazione  è  formulata  previa  istruttoria  ed  estensione
conforme alla normativa legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente;


   


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


DETERMINA


per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, 


I  -  DI  PRENDERE  ATTO  della  comunicazione del  22/12/2022  con  cui  la Ditta  Gruppo
Bioimpianti,  seconda graduata  nell’ordine  delle  aggiudicatarie  del  lotto  n.3 “Protesi  totale  di
ginocchio impianto primario a stabilità posteriore” (gara n.756145 – Del. del DG n.381/2021), ha
proposto l’aggiornamento - mediante affiancamento tecnologico – dei prodotti inclusi nell’elenco
allegato a detta comunicazione, qui richiamato e trascritto; 
II - DI PRECISARE che l’aggiornamento de quo non comporta alcun impegno di spesa;
III – DI NOTIFICARE copia del presente provvedimento alla precitata Ditta; 
IV – DI TRASMETTERE copia dello  stesso al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  alle
UU.OO.CC. Farmacia Ospedaliera ed Ortopedia e Traumatologia.


               
L’ estensore


Dott.ssa Giuliana Buompane 
                                                                    


IL DIRETTORE f.f. U.O.C. PROVVEDITORATO 
ED ECONOMATO


      Dott.ssa Teresa Capobianco


 


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.







REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA


_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Determinazione Dirigenziale


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





























































































































































































































































































































































































































































				TERESA CAPOBIANCO












Proponente: Il Direttore


Oggetto:


ELENCO FIRMATARI


PUBBLICAZIONE


ESECUTIVITA'


TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.


Determina Dirigenziale N. 12 del 09/01/2023


UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


FORNITURA PLURIENNALE DI PROTESI ORTOPEDICHE (DEL. DG N.381/2021) - LOTTO N. 3 -
CIG. N. 8059450489 - AGGIORNAMENTO TECNOLOGICO – DITTA GRUPPO BIOIMPIANTI


Atto immediatamente esecutivo


In  pubblicazione  dal 09/01/2023 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)


UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese


Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO


Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.





		EDUARDO CHIANESE




